## KAZIMIERZ KULEJOWSKI

od 1-go Lipca przeprowadził się na Piotrkowską № 154. Załatwia wszelkie czynności wchodzące w zakres **paszportów zagranicznych.** 1755-5 2

### Zarząd Drogi Żelaznej Warsz.-Wied.

ogłasza, iż na mocy 84 go artykułu Ogólnej Ustawy dróg żel., na stacji towarowej Łódź-Kaliska, w dniu 31 lipca (13 sierpnia) 1910 r., o godzinie 10-ej zrana, odbędzie się sprzedaż z licytacji partyi desek sosnowych, wagi 903 pud., z przesyłki wysłanej przez Gutmana na okaziciela ze st. Kopcewicze za frachtem № 9866, obciążonej zaliczeniem 65 rb.

O ile w pierwszym terminie licytacja nie dojdzie do skutku, powtórny termin naznacza się w dniu 3/16 sierpnia 1910 r., o 10-ej zrana. 1847-1

## Nie fantazyją

ale

## faktem

są korzyści dla każdego kupującego, jeżeli się teraz na **Wyprzedaży Po sezonowej** zaopatrzy w garderobę.

Marynarki alpagowe dawniej 6.50 teraz 4.50
Bluzki batyst. bogato ubr. 3.75 2.-
Palta letnie z kamgaru 18.50 12.50
Garniturki dziecięce 3.50 1.90

posady. Oferty sub P.K.Z. przyjmujecie biuro ogł. Ungra, Warszawa, Jerozolimska 78. **1835-1**

## WARSZAWSKIE AKCYJNE TOWARZYSTWO POŻYCZKOWE LOMBARD

Filia I ulica Zachodnia № 31, Filia II ul. Piotrkowska № 69, **Zawiadania, że w miejscowej sali licytacyjnej, przy ul. Zachodniej № 31, w dniu 1 (14) września 1910 roku i dni następujących odbywać się będzie licytacya na sprzedaż zastawów (z obydwoich filii), we właściwym czasie nie prolongowanych; podczas trwania licytacyi prolongata zastawów, na sprzedaż wystawionych, miejsca nie będzie.** Wykaz № 6 zastawów, podlegających sprzedaży, będzie ogłoszony w gazecie „Rozwój”.